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Tangiamo meddelar att Co-Properties ingått avtal om 
förvärv av en beprövad investeringsplattform
Tangiamo Touch Technology AB (publ) (“Tangiamo  lämnar idag en uppdatering ” eller “Bolaget”)
kring det omvända förvärvet av  Nordic Holding AB (“ ), som Co-Properties Co-Properties”
offentliggjordes i december 2024. Transaktionen genomförs genom att Tangiamo emitterar aktier 
motsvarande ett värde om 130 MSEK till säljarna av  vilket efter tillträdet resulterar i Co-Properties,
att  nuvarande ägare kommer att äga cirka 82–90 procent av Tangiamo.Co-Properties

Co-Properties har ingått ett avtal med en internationell aktör som tillhandahåller en beprövad 
plattform för investeringar i onoterade tillväxtbolag. Avtalet innebär att  förvärvar Co-Properties

 108 000 registrerade investerarkontakter och logistik bolag. Avtalet är villkorat av att IP-rättigheter,
minimum 7 500 000 SEK investeras i  Förvärvet utgör ett viktigt steg i  Co-Properties. Co-Properties
strategiska förberedelser och förväntas öka värdet till 270 000 000 SEK samt att mer kompetens 
inom fastighetssektorn följer med, vilket stärker bolagets strategiska inriktning.

Tangiamo har tidigare kommunicerat att spelverksamheten kommer att överföras till det helägda 
dotterbolaget TrustPlay Technology Sweden AB , vilket därefter kommer att delas ut till (”Trustplay”)
Tangiamos befintliga aktieägare och listas separat på Nordic SME. Detta skapar två fokuserade, 
börsnoterade bolag – ett renodlat spelbolag med AI och iGaming i fokus (Trustplay), samt ett 
techbolag inom digitala fastighetsinvesteringar (framtida  AB). Co-Properties

Tangiamo kommer att informera om en uppdaterad tidsplan för det omvända förvärvet så snart en 
reviderad tidsplan kan fastställas.

För mer information, vänligen kontakta:
Chris Steele, VD
Email: chris.steele@tangiamo.com
Tel: +46 70 978 1081

Om Tangiamo
Tangiamo Touch Technology AB (publ) är ett svenskt företag baserat i Göteborg. Bolaget är ledande 
inom utveckling av avancerad teknologi för både landbaserade och digitala spel, inklusive 
sensorteknologi, visuell identifiering och  system för spelindustrin. Genom ett förvärv av AI-baserade
Trustplay har Tangiamo expanderat till  och erbjuder nu en omfattande plattform för iGaming-sektorn
både landbaserade kasinon och  Mer information om verksamheten finns på online-operatörer.

. Bolagets aktie (TANGI) handlas på NGM Nordic SME.www.tangiamo.com
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